D D d testa-

testatoris, ut supra sicut dictum, si prohibitus reperitur etiam in filiis primi gradus. Et quod ista sit communis opinio, q[uod] filii possit prohiberi Trebellianica, per tex. in Authentica, sed cum testator. C. ad leg. Falcid. respondit Alex. cons. 5.nu. 16.vol. 3, sicut enim testator potest Falcidiā prohibere, d. Authent. sed cum testator. ita & Trebellianicam, ut ibi dicunt Docto. hanc partem tenentes. & in l. Marcellus. in princip. feco. & q[uod] ista sit magis communis opinio, tenet Soci. iun. cons. 170.num. 24.vol. 2, & q[uod] ista opinio sit magis communis testatur Marzat. consil. 10. col. 129, licet resferat sapienter pugnam Doctorum rem diuisam usque per medium. & de communī testatur Ias. consil. 89.col. 1. vol. 1. & Rub. d. consil. 43. num. 12. dicit, quod qui dicunt communem in contrarium non bene dinumerant Doct. & secundum eum fuit iudicatum. & de communī, q[uod] possit prohiberi filii primi gradus, Rui. consil. 18.nu. 28.vol. 3, & de communī Paris. consil. 1.nu. 8, & seq. vol. 1. Et pro ista parte facit una ratio ineutibilis, que habet, q[uod] filii in detractione Trebellianica reputatur ut extraneus, ut consuluerat Rub. consil. 72.nu. 10, & seq. vbi etiam de communī. Et pro hac opinionē multis citat etiam de communī artificantes Gabriel. ubi supra, nu. 6. & in specie Cyn. Fulgos. Cuman. Bellaner. Bal. Ang. Roina. Homode. Corn. Alex. Aret. Bertrā. Cur. Rui. Paris. Grat. Gozad. Caffiodo. & hanc partem vti communem, & veram refert, & sequitur Purpura. consil. 37.5.nu. 7, & seq. vol. 1, & eam defendit ea potissimum ratione, quia filius eam detrahit cāquam extraneus. & eam tenet etiam vti communem, & veram Panciro. consil. 98.vol. 23. in fi.

Quod si etiam teneamus primam opinionem, secundum quam uidi sapienter iudicari in hoc foro, adhuc tenentes eam fatentur nō procedere in pluribus casibus. Quorū primus est, vbi expressè fuit per testatorū prohibita, per tex. in s. si vero expressum. Authentico de hæred. & Falcid. & d. Authen. sed cum testator. C. ad leg. Falcid. secus autem si tacite, & ita considerat Curt. iun. consil. 54. nu. 1. in s. verēnam præsupposito sine veri prætendicio, q[uod] in liberis primi gradus possit prohiberi, puto nouiter aduentandum, q[uod] requiritur expressa prohibito, non autem sufficit tacita, &c. per Abb. in c. Raynaldus in vlt. notab. de testa. & ibi salutat primam opinionem, de qua supra in t. q. vt procedat, & vera sit in filiis primi gradus, dummodo non reperiatur expressè prohibita. Et quando dicatur expressè prohibita, vel tacite prohibita, dicemus infra, & ante eum idem aperte tenuit Ang. in s, hinc